PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

от 05.04.2019                                                                                                      № 62
с. Новопавловка
О занесении на Доску Почета Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

В соответствии с Положением о Доске Почета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, утвержденным постановлением администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 13 марта 2019 года № 50 и на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению представлений (ходатайств) по занесению кандидатур на Доску Почета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 27 марта 2019 года п о с т а н о в л я ю:
1. Занести на Доску Почета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района кандидатуры нижеперечисленных физических лиц от организаций и трудовых коллективов, внесших большой вклад в социально-экономическое развитие Новопавловского сельского поселения Белоглинского района:

1) Дьяченко Ларису Федоровну - участника Великой Отечественной войны;

2) Черненко Владимира Ивановича - участника Великой Отечественной войны;

3) Леньшина Ивана Васильевича - участника Великой Отечественной войны;
4) Даньшина Петра Георгиевича – руководителя группы компаний «Аметист»;

5) Постельного Геннадия Тимофеевича – генерального директора ООО «Колхоз Родина»;

6) Кошеварову Ирину Владимировну – старшего повара столовой ООО «Колхоз Родина»;

7) Гречищева Виктора Владимировича – тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства ООО «Колхоз Родина»;
8) Черненко Вячеслава Васильевича – водителя автогаража ООО «Колхоз Родина»;
9) Жирова Александра Николаевича – рабочего сельскохозяйственного производства ООО «Колхоз Родина»;
10) Лавриненко Николая Ивановича – генерального директора ОАО «Красная Звезда»;

11) Олейник Ольгу Александровну – председателя профсоюзного комитета, эколога ОАО «Красная Звезда»;

12) Харченко Юрия Анатольевича – заведующего МТФ № 1 ОАО «Красная Звезда»;

13) Бризгалина Юрия Ивановича – тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства ОАО «Красная Звезда»;
14) Тулинова Евгения Ивановича – генерального директора ООО «Успенский Агропромсоюз»;

15) Боброва Сергея Вячеславовича - тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства ООО «Успенский Агропромсоюз»;

16) Крячко Алексея Дмитриевича – животновода ООО «Успенский Агропромсоюз»;
17) Шкенева Анатолия Викторовича – тракториста-машиниста производственного отделения № 5 с.Кулешовка ООО «Агрокомплекс Ростовский»;
18) Решетилову Елену Викторовну – рабочую ООО «КДВ Краснодар»;

19) Жукова Руслана Владимировича – рабочего ООО «КДВ Краснодар»;
20) Зинченко Зинаиду Васильевну – учителя начальных классов МБОУ СОШ № 16 с.Новопавловка;

21) Соболь Василия Пантелеевича – учителя физической культуры МБОУ СОШ № 16 с.Новопавловка;
22) Юшину Раису Алексеевну – учителя математики МБОУ СОШ № 18 с.Кулешовка;
23) Бурлаченко Лидию Андреевну – бывшего учителя математики МБОУ СОШ № 15 хут.Меклета, ветерана труда, почетного работника общего образования;
24) Бойко Галину Тимофеевну – старшего воспитателя МБДОУ детский сад № 5 с.Новопавловка;
25) Полупанову Валентину Владимировну – дворника МБДОУ детский сад № 10 с.Кулешовка;
26) Кривенко Веру Яковлевну – дворника МБДОУ детский сад № 7 хут.Меклета;
27) Постельную Ирину Анатольевну – специалиста по социальной работе отделения социального обслуживания на дому ГБУ СОКК «Белоглинский комплексный центр социального обслуживания населения»;

28) Рыбалко Евгению Викторовну – социального работника отделения социального обслуживания на дому ГБУ СОКК «Белоглинский комплексный центр социального обслуживания населения»;

29) Сидоренко Елену Николаевну - социального работника отделения социального обслуживания на дому ГБУ СОКК «Белоглинский комплексный центр социального обслуживания населения»;
30) Шмоткина Андрея Владимировича – врача общей практики Новопавловской участковой больницы;

31) Костюкович Елену Григорьевну – фельдшера скорой помощи;

32) Бакаеву Таису Григорьевну – бывшего фельдшера Меклетинского ФАП.

33) Тимофееву Веру Леонидовну – врача общей практики Кулешовской участковой больницы;

34) Ивченко Ольгу Федоровну – старшую медсестру Кулешовской участковой больницы;
35) Табакову Ирину Николаевну – медсестру Центральной районной больницы с.Белая Глина.

36) Ганус Ивана Петровича – заслуженного работника культуры Кубани;

37) Ганус Раису Ивановну - заслуженного работника культуры Кубани;

38) Алейникову Татьяну Аркадьевну – художественного руководителя СДК хут.Меклета МБУК «Новопавловская клубная система»;

39) Чурикова Егора Евгеньевича – участника образцового детского фольклорного казачьего ансамбля «Родничок  Кубани»;
40) Соболь Елену Александровну – заведующую Новопавловской библиотекой Филиал № 1 МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека;
41) Рыбалко Валентину Анатольевну – главного бухгалтера МУП «Поселенческий водопровод»;
42) Маничева Юрия Викторовича – рабочего зеленого хозяйства МКУ «Новопавловское хозяйственное объединение»;

43) Склярову Ольгу Павловну – ведущего специалиста администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района.

44) Бойко Юрия Ивановича – ИП главу КФХ «Бойко Ю.И.»;

45) Пищулину Татьяну Сергеевну – председателя ТОС комитет № 2 с.Кулешовка, победителя конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление Новопавловского сельского поселения Белоглинского района.

46) Нимиро Валентину Ивановну – индивидуального предпринимателя.

47) Суханову Светлану Владимировну – фармацевта  аптечного пункта с.Новопавловка (ИП «Кисилев»).

48) Рудица Ивана Васильевича – жителя с.Кулешовка, члена Совета ветеранов с.Кулешовка.

49) Багрий Валентину Владимировну – председателя Совета инвалидов с.Кулешовка.

50) Зинченко Надежду Владимировну – ученицу МБОУ СОШ № 16 по итогам конкурса «Ученик года 2018».
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Белоглинские вести» и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста 2 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района А.С. Панарину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

Л.А.Склярова